

令和 2 年度

政務活動費収支報告書

会派名 立憲政策フォーラム

代表者 岩佐 りょう子

経理責任者 岩佐 りょう子

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	0	108,802	0	0	519	0	0	0	0	0	109,321	340,679
5月	0		0	340,679	340,679	35,320	0	0	108,997	0	247,940	5,340	0	0	0	0	58,443	456,040	-115,361
6月	0		0	-115,361	-115,361	31,040	0	0	10,028	0	0	0	0	0	0	0	0	41,068	-156,429
7月	450,000		450,000	-156,429	293,571	31,160	0	0	108,937	0	0	0	0	0	0	0	56,083	196,180	97,391
8月	0		0	97,391	97,391	0	0	0	10,023	0	176,385	0	0	0	0	0	0	186,408	-89,017
9月	0		0	-89,017	-89,017	28,120	0	0	108,493	740	33,110	0	0	0	0	0	58,443	228,906	-317,923
10月	450,000		450,000	-317,923	132,077	0	0	0	109,718	0	176,385	3,340	0	0	0	0	58,443	347,886	-215,809
11月	0		0	-215,809	-215,809	0	0	0	10,009	0	0	0	0	0	0	0	0	10,009	-225,818
12月	0		0	-225,818	-225,818	80,760	0	0	10,028	0	0	1,050	0	0	0	0	0	91,838	-317,656
1月	450,000		450,000	-317,656	132,344	0	0	0	10,023	0	143,275	0	0	0	0	0	0	153,298	-20,954
2月	0		0	-20,954	-20,954	51,960	0	0	10,025	0	0	2,010	0	0	0	0	0	63,995	-84,949
3月	0		0	-84,949	-84,949	90,080	0	0	10,060	0	0	0	0	0	0	0	0	100,140	-185,089
合計	1,800,000	0	1,800,000			348,440	0	0	615,143	740	777,095	12,259	0	0	0	0	231,412	1,985,089	